UỶ BAN NHÂN DÂN

 PHƯỜNG BA ĐÌNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND- ĐC             Ba Đình, ngày       tháng       năm 2025
V/v báo cáo kết quả rà soát các

cơ sở nhà, đất của các cơ quan

đơn vị, doanh nghiệp nhà nước

trên địa bàn phường Ba Đình.

Kính gửi: UBND thị xã Bỉm Sơn.

Thực hiện Công văn số 466/UBND-TNMT ngày 18/02/2025 của UBND thị xã

Bỉm Sơn về việc rà soát các cơ sở nhà, đất của các cơ quan đơn vị, doanh nghiệp

nhà nước trên địa bàn.

Sau khi kiểm tra, rà soát UBND phường Ba Đình tổng hợp báo cáo UBND

thị xã Bỉm Sơn theo Biểu mẫu.

(có biểu kèm theo).

UBND phường Ba Đình báo cáo UBND thị xã Bỉm Sơn làm cơ sở báo cáo

UBND tỉnh Thanh Hóa theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng TNMT;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Đức Tiến

DANH SÁCH CÁC CƠ SỞ NHÀ, ĐẤT TRÊN ĐỊA BÀN

PHƯỜNG BA ĐÌNH, THỊ XÃ BỈM SƠN

(Kèm theo Công văn số          /UBND-ĐC của UBND phường Ba Đình ngày      tháng 02 năm 2025)

TT Tên tài sản Địa chỉ

Diện

tích

(m2)

Mục

đích sử

dụng

Hiện trạng sử dụng Ghi chú

I Tài sản của các CQDN nhà nước

1
Trụ sở Công ty cổ phần Xây dựng số

5
Khu phố 6 7.466,6 SKC Không sử dụng

2
Đội xe Công ty cổ phần Xây dựng

số 5
Khu phố 11 20.937,6 SKC

1 phần để không, một

Đang cho Cá nhân

thuê lại

3 Đội thuế Ba Đình Khu phố 8 536,8 TSC Không sử dụng

4 Dãy nhà văn phòng Lilama bàn giao Khu phố 7 309,1 SKC Không sử dụng

5
Dãy nhà tập thể Công ty lắp máy

Lilama 5
Khu phố 8 146,85 SKC Không sử dụng

UB phường nhiều

lần đề nghị bàn giao

để mở rộng NVH

khu 8 nhưng công ty

không thống nhất.

6 Công ty 12 Khu phố 11 1.729,0 SKC
CB công ty đang sử

dụng để ở và trồng cây

7 Công ty đá Đồng Giao Khu phố 7 527,9 SKC Không sử dụng

8 Công ty Tiên Sơn Khu phố 7 2.369,5 SKC Không sử dụng

9
Xưởng cơ khí và cót ép của Công ty

XD và lắp máy số 5
Khu phố 9 15.813,1 SKC Không sử dụng

10 Đội xe Công ty cổ phần Lilama 5 Khu phố 5 5.308,9 SKC Không sử dụng

11 Nhà trẻ Công ty cổ phần Lilama 5 Khu phố 5 842,4 SKC Không sử dụng

II
Tài sản là nhà, đất do UBND

phường quản lý

1 Nhà văn hóa khu phố 1 Khu phố 3 484,1 DVH

Đang sử dụng sinh

hoạt cho tổ dân phố

10, 11,12,13 khu phố 3

2 Nhà văn hóa khu phố 6 Khu phố 6 264,9 DVH
Cho hộ gia đình cá

nhân mượn

		2025-02-27T10:17:30+0700

		2025-02-27T10:39:41+0700

		2025-02-27T10:39:42+0700

		2025-02-27T10:40:35+0700